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RESULTADO DEFINITIVO

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 
PARA O CURSO DE MESTRADO PROGRAMA DE PÓS

 

CPF DO CANDIDATO

X3X.737.767-XX

X7X.047.603-XX

X6X.429.583-XX

X0X.231.292-XX

X0X.235.113-XX

X3X.063.913-XX

X1X.295.583-XX

X2X.116.226-XX

X9X.293.213-XX

X2X.478.843-XX

X0X.510.773-XX

X0X.837.643-XX

X7X.175.263-XX

X2X.366.943-XX

X0X.648.193-XX

X8X.701.423-XX

X4X.648.056-XX

X0X.431.603-XX
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DEFINITIVO DA  APRESENTAÇÃO DO PROJETO
DE PESQUISA E ENTREVISTA 

 
CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 143/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026

PARA O CURSO DE MESTRADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS 
VETERINÁRIAS – ANO 2026 

CPF DO CANDIDATO SITUAÇÃO

XX Reprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Reprovado

XX Aprovado

XX Reprovado

XX Reprovado

XX Eliminado

XX Reprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Reprovado

XX Aprovado

XX Reprovado

XX Aprovado

XX Reprovado
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APRESENTAÇÃO DO PROJETO 

DO PROCESSO SELETIVO 2026.1 
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS 

SITUAÇÃO 

Reprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Reprovado 

Aprovado 

Reprovado 

Reprovado 

Eliminado 

Reprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Reprovado 

Aprovado 

Reprovado 

Aprovado 

Reprovado 
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RESULTADO DEFINITIVO

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 
PARA O CURSO DE DOUTORADO

CIÊNCIAS VETERINÁRIAS 
 

CPF DO CANDIDATO

X4X.175.723-XX

X7X.090.253-XX

X2X.914.453-XX

X1X.296.373-XX

X6X.132.114-XX
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DEFINITIVO DA  APRESENTAÇÃO DO PROJETO
DE PESQUISA E ENTREVISTA 

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 142/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026.1
DOUTORADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

CIÊNCIAS VETERINÁRIAS – ANO 2026 

 
 

CPF DO CANDIDATO SITUAÇÃO

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

Fortaleza, 0
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APRESENTAÇÃO DO PROJETO 

 
 

DO PROCESSO SELETIVO 2026.1 
GRADUAÇÃO EM 

SITUAÇÃO 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

 

09 de Janeiro de 2026. 


