

**RESULTADO DEFINITIVO DA APRESENTAÇÃO DO PROJETO
DE PESQUISA E ENTREVISTA**

**CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 143/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026.1
PARA O CURSO DE MESTRADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
VETERINÁRIAS – ANO 2026**

CPF DO CANDIDATO	SITUAÇÃO
X3X.737.767-XX	Reprovado
X7X.047.603-XX	Aprovado
X6X.429.583-XX	Aprovado
X0X.231.292-XX	Aprovado
X0X.235.113-XX	Reprovado
X3X.063.913-XX	Aprovado
X1X.295.583-XX	Reprovado
X2X.116.226-XX	Reprovado
X9X.293.213-XX	Eliminado
X2X.478.843-XX	Reprovado
X0X.510.773-XX	Aprovado
X0X.837.643-XX	Aprovado
X7X.175.263-XX	Aprovado
X2X.366.943-XX	Reprovado
X0X.648.193-XX	Aprovado
X8X.701.423-XX	Reprovado
X4X.648.056-XX	Aprovado
X0X.431.603-XX	Reprovado

**RESULTADO DEFINITIVO DA APRESENTAÇÃO DO PROJETO
DE PESQUISA E ENTREVISTA**

**CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 142/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026.1
PARA O CURSO DE DOUTORADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS VETERINÁRIAS – ANO 2026**

CPF DO CANDIDATO	SITUAÇÃO
X4X.175.723-XX	Aprovado
X7X.090.253-XX	Aprovado
X2X.914.453-XX	Aprovado
X1X.296.373-XX	Aprovado
X6X.132.114-XX	Aprovado

Fortaleza, 09 de Janeiro de 2026.